江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕58号

关于组织江苏省青少年科技教育工作者

培训交流活动的预备通知

各设区市科协、青少年科技教育协会，县（市、区）科协、青

少年科技教育协会，各专业委员会，各联络处，各单位会员，

各有关单位：

为贯彻《江苏省全民科学素质行动规划（2021-2035 年）》

文件精神，推动与各地区的科技教育交流互动，拓宽我省青少

年科技教育组织工作者的视野，提升其科学素养和业务水平，

促进协会青少年科技教育工作的开展。经研究，协会决定开展

江苏省青少年科技工作者培训交流活动。现将有关项通知如下：

一、参加人员

1.各设区市科协、青少年科技教育协会，县（市、区）科

协、青少年科技教育协会组织工作者，各专业委员会、各联络

处相关负责人，协会单位会员分管领导、科技辅导员，高校教

师，其他有意参与活动的相关人员。

2.培训交流活动参加人数不限，若人数未达到成团条件，

由协会另行通知安排。

二、活动时间、地点与日程

活动时间：第一期/第二期 7 月中下旬；

第三期 11月上旬；

具体时间另行通知。

活动地点：第一期 内蒙古自治区（6 日）；

第二期 新疆维吾尔自治区（活动天数待定）；

第三期 广东省珠海市（活动天数待定）。

活动日程：具体日程另行通知。

三、活动内容

本活动主要采用参与式学习交流的方式进行。通过观摩青

少年科技类活动、参访爱国主义红色教育基地、参观 2024 珠

海航展、优秀科技教育工作经验交流分享等方式，提高青少年

科技教育工作者的科学素养和业务水平，促进两地科技教育优

势互补与共同进步，为我省青少年科技教育的发展注入新的思

路和灵感。

四、活动费用及注意事项

1.具体费用另行通知（协会特色单位会员可推荐一名人员，

协会补贴 3000 元，具体请咨询协会工作人员，余老师

025-86670190）。团费包含：交流考察费、食宿交通费、保险

费、综合服务费等。团费不含：往返机票、出发地前往机场往

返车费、个人消费等。

2.如需安排单人间，需补交单房差，具体费用以正式通知

为准。

五、报名办法

有意向报名参与的教师请扫描下方二维码填写相关信息。

六、联系方式

联系人：余老师

联系电话：025-86670190

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 5 月 30 日